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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

MTV 1862 Pfaffenhofen 4264 8/0 8/ 2 8/2
SC Delphin Ingolstadt I 4286 7/6 16/ 4 16/4
SC Delphin Ingolstadt II 1/8 8/ 2 8/2
SC Prinz Eugen München 4292 9/8 16/ 4 16/4
SC Wasserfreunde München 4296 6/6 16/ 4 16/4
SG Moosburg 4323 4/3 8/ 2 8/2
SSG Penzberg-Tutzing 5299 7/8 16/ 4 16/4
SSV Schrobenhausen 4335 8/8 16/ 4 16/4
SV Dachau 4351 8/6 16/ 4 16/4
SV Grafing-Ebersberg 4357 7/0 8/ 2 8/2
SV GW Holzkirchen 4356 4/2 8/ 2 8/2
TSV 1862 Erding 4441 6/0 8/ 2 8/2
TSV Eintracht Karlsfeld 4439 7/0 8/ 2 8/2
TSV Haar 4513 0/1 0/ 0 0/0
TSV Hohenbrunn-Riemerling I 4452 7/8 17/ 4 17/4
TSV Hohenbrunn-Riemerling II 4452 8/0 8/ 2 8/2
WSV Bad Tölz I 7/6 21/ 4 21/4
WSV Bad Tölz II 8/0 12/ 2 12/2
WSV Bad Tölz III 1/0 0/ 0 0/0

Gesamt für den Verband 113/70 210/50 210/50

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 113/70 210/50 210/50
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Strasser, Werner WSV Bad Tölz
Schiedsrichter männlich Fleischmann, Stefan MTV 1862 Pfaffenhofen
Starter weiblich Fischer, Ulrich SC Prinz Eugen München
Starter männlich Ehlert, Stefan TSV Haar
Schwimmrichter 1 Schnitzer, Markus SSG Penzberg-Tutzing
Sprecher 1 Lenkeit, Björn SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Rettinger, Markus DJK München
Auswerter 2 Huber, Ludwig SV GW Holzkirchen
Protokollführer Großkurth, Nina SC Prinz Eugen München
Wettkampfhelfer 1 Fischer, Sylvia SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Zielrichterobmann Mai, Ann-Sophie TSV Hohenbrunn-Riemerling I
Zielrichter 1 Friedrich, Sophia SC Prinz Eugen München
Zielrichter 2 Wenke, Eileen SC Prinz Eugen München
Zielrichter 3 Meier, Vivian SV Grafing-Ebersberg
Zielrichter 4 Neumaier, Manfred SSV Schrobenhausen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Mai, Peter TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 1 Reiter, Dagmar SV GW Holzkirchen
Zeitnehmer Bahn 2 Genster, Cezara SSG Penzberg-Tutzing
Zeitnehmer Bahn 3 Partheymüller, Franziska WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 4 Schmidt, Romano SV Dachau
Zeitnehmer Bahn 5 Meilinger, Norbert SC Delphin Ingolstadt
Reservezeitnehmer 1 Ziegler, Christina TSV Haar

Wendegericht
Wenderichterobmann Alscher, Ralf TSV 1862 Erding
Wenderichter Bahn 1 Brechtelsbauer, Marion SC Delphin Ingolstadt
Wenderichter Bahn 2 Partheymüller, Heidi WSV Bad Tölz
Wenderichter Bahn 3 Päsler, Nicole SC Delphin Ingolstadt

Auswerter 3 Wolfsmüller, Aaron SV GW Holzkirchen
Läufer Zachenhuber, Rosi SC Prinz Eugen München
Läufer Völkl, Alina SC Prinz Eugen München
Läufer Friedrich, Simon SC Prinz Eugen München
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 22°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x50m Lagen (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 2 4x50m Lagen (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 3 4x50m Lagen (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 4 4x50m Lagen (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 5 4x50m Lagen (Jugend mixed)
Wettkampf 6 100m Freistil (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 7 100m Freistil (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 8 100m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 9 100m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 10 100m Freistil (Jugend mixed)
Wettkampf 11 50m Freistil (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 12 50m Freistil (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 13 50m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 14 50m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 15 50m Freistil (Jugend mixed)
Wettkampf 16 100m Brust (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 17 100m Brust (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 18 100m Brust (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 19 100m Brust (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 20 100m Brust (Jugend mixed)
Wettkampf 21 50m Brust (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 22 50m Brust (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 23 50m Brust (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 24 50m Brust (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 25 50m Brust (Jugend mixed)
Wettkampf 26 100m Rücken (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 27 100m Rücken (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 28 100m Rücken (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 29 100m Rücken (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 30 100m Rücken (Jugend mixed)
Wettkampf 31 50m Rücken (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 32 50m Rücken (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 33 50m Rücken (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 34 50m Rücken (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 35 50m Rücken (Jugend mixed)
Wettkampf 36 100m Schmetterling (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 37 100m Schmetterling (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 38 100m Schmetterling (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 39 100m Schmetterling (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 40 100m Schmetterling (Jugend mixed)
Wettkampf 41 50m Schmetterling (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 42 50m Schmetterling (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 43 50m Schmetterling (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 44 50m Schmetterling (Jugend männlich, 1. Liga)
Wettkampf 45 50m Schmetterling (Jugend mixed)
Wettkampf 46 6x50m Freistil (Jugend weiblich, 2. Liga)
Wettkampf 47 6x50m Freistil (Jugend männlich, 2. Liga)
Wettkampf 48 6x50m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Wettkampf 49 6x50m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
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Wettkampf 50 6x50m Freistil (Jugend mixed)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. TSV Erding, Mannschaft Jugend weiblich 2000 TSV 1862 Erding 02:32,42

Michaelis, Carina - Jg. 2000 -  50m: 00:36,91
Schübel, Olivia - Jg. 2000 -  100m: 01:19,49
Münz, Michaela - Jg. 1999 -  150m: 01:56,36
Heide, Johanna - Jg. 2002 -  200m: 02:32,42

2. MTV Pfaffenhofen, Mannschaft Jugend weiblich 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 02:40,36

Averbeck, Rafaela - Jg. 2001 -  50m: 00:33,79
DeSeta, Sabrina - Jg. 2000 - 
Morgenstern, Lisa - Jg. 2002 - 
Höschel, Nadine - Jg. 2000 -  200m: 02:40,36

3. TSV Hohenbrunn-Riemerling II, Mannschaft Jugend weiblich II 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 02:40,61

Greßer, Laura - Jg. 2002 -  50m: 00:43,29
Rauch, Amelie - Jg. 2002 -  100m: 01:27,50
Sedlar, Helena - Jg. 2002 -  150m: 02:04,76
Söllner, Jennifer - Jg. 2001 -  200m: 02:40,61

4. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Jugend weiblich 2000 SSV Schrobenhausen 02:54,97

Tominac, Susanne - Jg. 2000 -  50m: 00:43,44
Moritz, Anna-Lena - Jg. 2001 -  100m: 01:31,05
Widhopf, Anja - Jg. 1999 -  150m: 02:13,83
Lämmle, Veronika - Jg. 2002 -  200m: 02:54,97

5. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Jugend weiblich 2001 SSG Penzberg-Tutzing 02:57,70

Herbelßheimer, Lilly - Jg. 2002 -  50m: 00:41,81
Schwarz, Fiorella - Jg. 2003 -  100m: 01:33,79
Effenberger, Nina - Jg. 2001 -  150m: 02:19,66
Eichenlaub, Emily - Jg. 2001 -  200m: 02:57,70

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 3 - 4x50m Lagen (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. SCDI I, Mannschaft Jugend weiblich I 2000 SC Delphin Ingolstadt I 02:26,10

Stark, Merilyn - Jg. 1999 -  50m: 00:37,95
Schludi, Theresa - Jg. 2001 -  100m: 01:18,48
Päsler, Nuria - Jg. 2000 -  150m: 01:54,26
Kuhls, Julia - Jg. 2001 -  200m: 02:26,10
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Wettkampf 3 - 4x50m Lagen (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

2. TSV Hohenbrunn Riemerling I, Mannschaft Jugend weiblich I 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 02:26,90

Adler, JoAnn - Jg. 2003 -  50m: 00:40,31
Diem, Carla - Jg. 2000 -  100m: 01:20,70
Bauer, Lea - Jg. 2000 -  150m: 01:54,90
Doll, Natalie - Jg. 1999 -  200m: 02:26,90

3. WSV Bad Tölz I, Mannschaft Jugend weiblich I 2000 WSV Bad Tölz I 02:29,75

Schultz, Tanja - Jg. 2000 -  50m: 00:38,10
Vollmer, Maria - Jg. 2002 - 
Kadlec, Elisa - Jg. 2000 - 
Quicken, Salla Marie - Jg. 2000 -  200m: 02:29,75

4. SCW München, Mannschaft Jugend weiblich 1999 SC Wasserfreunde München 02:30,67

Herdeg, Miriam - Jg. 2002 -  50m: 00:39,63
Banholzer, Julia - Jg. 2000 -  100m: 01:20,61
Adelhardt, Rebecca - Jg. 2002 -  150m: 01:58,70
Rein, Nina - Jg. 2002 -  200m: 02:30,67

5. SCPE München, Mannschaft Jugend weiblich 1999 SC Prinz Eugen München 02:32,56

Ziegler, Sarah - Jg. 2002 -  50m: 00:40,56
Schmid, Indira - Jg. 2002 -  100m: 01:22,42
Marquart, Stephanie - Jg. 1999 -  150m: 01:57,62
Gordon, Katharina - Jg. 1999 -  200m: 02:32,56

6. SV Dachau, Mannschaft Jugend weiblich 2000 SV Dachau 02:34,26

Nolte, Lena - Jg. 2000 -  50m: 00:39,64
Mentzel, Vivian - Jg. 2000 -  100m: 01:22,14
Kowarik-Strömer, Lisa - Jg. 2000 -  150m: 02:01,37
Kubitschke, Viviane - Jg. 2001 -  200m: 02:34,26

7. SV Grafing-Ebersberg, Mannschaft Jugend weiblich 2000 SV Grafing-Ebersberg 02:39,62

Kitzberger, Mara Tiet - Jg. 2002 -  50m: 00:38,99
Schmitz, Theresa - Jg. 2000 -  100m: 01:23,87
Heidenreich, Franziska - Jg. 2000 -  150m: 02:02,20
Görisch, Christina - Jg. 2000 -  200m: 02:39,62

8. TSV E. Karlsfeld, Mannschaft Jugend weiblich 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 02:56,07

Gielisch, Isabell - Jg. 1999 -  50m: 00:54,06
Winzer, Hannah - Jg. 2000 -  100m: 01:37,49
Hervol, Marie - Jg. 2000 -  150m: 02:17,15
Grasbon, Janina - Jg. 2000 -  200m: 02:56,07

9. WSV Bad Tölz II, Mannschaft Jugend weiblich II 2000 WSV Bad Tölz II 02:58,41

Schultz, Daniela - Jg. 2002 -  50m: 00:46,62
Partheymüller, Fiona - Jg. 2000 -  100m: 01:32,62
Maier, Julia - Jg. 2003 -  150m: 02:24,40
Lickel, Elena - Jg. 2002 -  200m: 02:58,41

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II
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Wettkampf 4 - 4x50m Lagen (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SCDI I, Mannschaft Jugend männlich I 1999 SC Delphin Ingolstadt I 02:15,97

Drieling, Jonas - Jg. 2001 -  50m: 00:33,10
Santa, Sascha - Jg. 2001 -  100m: 01:12,33
Schmidt, Jakob - Jg. 2000 -  150m: 01:46,45
Heinemann, Fabian - Jg. 2001 -  200m: 02:15,97

2. SCW München, Mannschaft Jugend männlich 1999 SC Wasserfreunde München 02:16,37

Gubanov, Alexander - Jg. 2000 -  50m: 00:36,77
Weisheit, Marc - Jg. 1999 -  100m: 01:11,10
Tokanowa, Nikita - Jg. 1999 -  150m: 01:45,05
Gubanov, Michael - Jg. 2001 -  200m: 02:16,37

3. TSV Hohenbrunn-Riemerling I, Mannschaft Jugend männlich I 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 02:20,06

Rueff, Noah - Jg. 1999 -  50m: 00:34,78
Nolte, Tom - Jg. 2000 -  100m: 01:10,28
Vercelli, Jacopo - Jg. 2001 -  150m: 01:47,26
Wolters, Christopher - Jg. 2000 -  200m: 02:20,06

4. SCPE München, Mannschaft Jugend männlich 1998 SC Prinz Eugen München 02:32,25

Becker, Laurentius - Jg. 1999 -  50m: 00:36,69
Hofer, Luka - Jg. 2000 -  100m: 01:22,54
Lübke, Konrad - Jg. 2001 -  150m: 02:00,80
Lenkeit, Timur - Jg. 2000 -  200m: 02:32,25

5. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Jugend männlich 2002 SSG Penzberg-Tutzing 02:35,62

Aulehla, Patrick - Jg. 2000 -  50m: 00:37,32
Schottenheim, Jonathan - Jg. 2002 -  100m: 01:19,32
Hoehler, Jakob - Jg. 2000 -  150m: 01:54,75
Meßmer, Felix - Jg. 2000 -  200m: 02:35,62

6. SCDI II, Mannschaft Jugend männlich II 2000 SC Delphin Ingolstadt II 02:40,82

Siegesmund, Marvin - Jg. 2000 -  50m: 00:39,01
Stark, William - Jg. 2001 -  100m: 01:24,88
Walde, Luis - Jg. 2002 -  150m: 02:05,71
Richter, Philipp - Jg. 2002 -  200m: 02:40,82

7. SV Dachau, Mannschaft Jugend männlich 2000 SV Dachau 02:41,47

Schmidt-Soletti, Raffaele - Jg. 2001 -  50m: 00:41,67
Niederalt, Benedikt - Jg. 2001 -  100m: 01:28,64
Carreti, Vincent - Jg. 2001 -  150m: 02:09,11
Adam, Michael - Jg. 2000 -  200m: 02:41,47

8. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Jugend männlich 2000 SSV Schrobenhausen 02:47,19

Haas, Florian - Jg. 1999 -  50m: 00:41,18
Heggenstaller, Fabian - Jg. 2001 -  100m: 01:31,05
Schmucker, Daniel - Jg. 2002 -  150m: 02:12,46
Kappler, Andreas - Jg. 1999 -  200m: 02:47,19

9. WSV Bad Tölz I, Mannschaft Jugend männlich 2000 WSV Bad Tölz I 02:51,05

Halm, Emil - Jg. 2001 -  50m: 00:39,65
Filipp, Maximilian - Jg. 2002 -  100m: 01:22,22
Husic, Benjamin - Jg. 2001 -  150m: 02:05,05
Willibald, Anton - Jg. 2002 -  200m: 02:51,05

Disqualifikation:
SSG Penzberg Tutzing; Frühstart des 3. Schwimmers; Zeitzuschlag 5 Sek. auf 
geschwommene Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 10.22 Uhr
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Wettkampf 5 - 4x50m Lagen (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SG Moosburg, Mannschaft Jugend mixed (X) 2000 SG Moosburg 02:41,13

Bucksch, Annika - Jg. 1999 (F) -  50m: 00:38,14
Ambros, Julius - Jg. 1999 (M) -  100m: 01:16,71
Heinz, Maxi - Jg. 1999 (M) -  150m: 01:55,88
Hopfensberger, Lisa - Jg. 2001 (F) -  200m: 02:41,13

2. SV GW Holzkirchen, Mannschaft Jugend mixed (X) 2000 SV GW Holzkirchen 02:49,83

Niederau, Jan-Aiko - Jg. 2000 (M) -  50m: 00:45,46
Probst, Katharina - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:31,24
Schneider, Anna - Jg. 2001 (F) -  150m: 02:10,77
Schneider, Leo - Jg. 1999 (M) -  200m: 02:49,83

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 6 - 100m Freistil (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerrard, Olivia 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 01:09,37
2. Neumaier, Sandra 2000 TSV 1862 Erding 01:13,04
3. Greßer, Laura 2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 01:17,55
4. Niederstrasser, Paula 1999 SSG Penzberg-Tutzing 01:18,26
5. Meyer, Eva 1999 SSV Schrobenhausen 01:29,99

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 7 - 100m Freistil (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 8 - 100m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Unold, Hannah 1999 SC Prinz Eugen München 01:07,02
2. Diem, Carla 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:08,53
3. Siebler, Anna 2000 SC Delphin Ingolstadt I 01:10,27
4. Seeholzer, Marlin 1999 SV Grafing-Ebersberg 01:10,48
5. Provost, Viola 1999 SV Dachau 01:10,67
6. Rein, Nina 2002 SC Wasserfreunde München 01:11,26
7. Vogel, Lisa 2000 WSV Bad Tölz II 01:14,27
8. Fresia, Lisa 1999 WSV Bad Tölz I 01:17,41
9. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 01:20,45

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II
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Wettkampf 9 - 100m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Genster, Manuel 1999 SSG Penzberg-Tutzing 00:57,74
2. Meilinger, Lukas 1999 SC Delphin Ingolstadt I 00:59,09
3. Laszyka, Patryk 1999 SC Prinz Eugen München 01:02,28
4. Wutz, Florian 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:05,46
5. Gubanov, Alexander 2000 SC Wasserfreunde München 01:06,91
6. Heitmeier, Lukas 1999 SV Dachau 01:10,61
7. Martens, Thomas 2000 SC Delphin Ingolstadt II 01:13,03
8. Werno, Sergey 1999 SSV Schrobenhausen 01:14,13
9. Tent, Maximilian 2003 WSV Bad Tölz I 01:20,81

Wettkampf 10 - 100m Freistil (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Plötz, Vincent (M) 2001 SG Moosburg 01:25,48
2. Niederau, Jan-Aiko (M) 2000 SV GW Holzkirchen 01:31,21

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 11 - 50m Freistil (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Höschel, Nadine 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:34,11
2. Winkler, Lea 2000 TSV 1862 Erding 00:34,31
3. Niederstrasser, Luisa 2002 SSG Penzberg-Tutzing 00:34,41
4. Söllner, Jennifer 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 00:36,32
5. Eberl, Anna 1999 SSV Schrobenhausen 00:40,18

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 12 - 50m Freistil (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 13 - 50m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leicht, Sophia 1999 SC Delphin Ingolstadt I 00:31,49
2. Schmid, Frederike 2000 SC Wasserfreunde München 00:32,69
3. Eglseder, Johanna 2001 SV Grafing-Ebersberg 00:33,21
4. Schmid, Indira 2002 SC Prinz Eugen München 00:33,51
5. Frei, Zoe 2001 SV Dachau 00:33,73
6. Ramm, Nina 1999 WSV Bad Tölz I 00:33,81
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Wettkampf 13 - 50m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

7. Wappenschmidt, Sina 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:34,69
8. Grasbon, Janina 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 00:37,58
9. Filipp, Lisa 2003 WSV Bad Tölz II 00:46,06

nicht am Start
 Schultz, Tanja 2000 WSV Bad Tölz I  

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 14 - 50m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Heinemann, Fabian 2001 SC Delphin Ingolstadt I 00:30,28
2. Baerens, Emil 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:31,66
3. Lenkeit, Timur 2000 SC Prinz Eugen München 00:32,35
4. Stibbe, Yannick 2002 SC Delphin Ingolstadt II 00:33,37
5. Hirschberg, Julius 1999 SC Wasserfreunde München 00:34,29
6. Schramek, Jonas 2001 SSG Penzberg-Tutzing 00:35,42
7. Lohner, Fabian 1999 SSV Schrobenhausen 00:39,83
8. Niederalt, Benedikt 2001 SV Dachau 00:39,96
9. Willibald, Anton 2002 WSV Bad Tölz I 00:46,37

Disqualifikation:
SC Wasserfreunde München; Start vor dem Startsignal; Zeitzuschlag 5 Sek. auf 
geschwommene Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 10:42 Uhr

Wettkampf 15 - 50m Freistil (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Heinz, Maxi (M) 1999 SG Moosburg 00:33,99
2. Ramesberger, Sissy (F) 2001 SV GW Holzkirchen 00:44,24

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 16 - 100m Brust (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. DeSeta, Sabrina 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 01:34,68
2. Schübel, Olivia 2000 TSV 1862 Erding 01:35,40
3. Osterhuber, Patrizia 2000 SSV Schrobenhausen 01:37,72
4. Zeiler, Larissa 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 01:38,00
5. Effenberger, Nina 2001 SSG Penzberg-Tutzing 01:43,81

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III
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Wettkampf 17 - 100m Brust (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 18 - 100m Brust (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lutze, Anna-Sophia 2001 SC Prinz Eugen München 01:26,62
2. Hasanbegovic, Amna 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:27,35
3. Schmid, Frederike 2000 SC Wasserfreunde München 01:28,98
4. Vollmer, Maria 2002 WSV Bad Tölz I 01:29,69
5. Mentzel, Vivian 2000 SV Dachau 01:32,34
6. Winzer, Hannah 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 01:32,79
7. Schludi, Theresa 2001 SC Delphin Ingolstadt I 01:33,62
8. Meier, Sophie 2002 SV Grafing-Ebersberg 01:40,25
9. Partheymüller, Fiona 2000 WSV Bad Tölz II 01:43,76

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 19 - 100m Brust (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Weisheit, Marc 1999 SC Wasserfreunde München 01:17,23
2. Hefele, Alexander 2000 SV Dachau 01:22,47
3. Santa, Sascha 2001 SC Delphin Ingolstadt I 01:26,39
3. Nolte, Tom 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:26,39
5. Becker, Laurentius 1999 SC Prinz Eugen München 01:27,51
6. Hoehler, Jakob 2000 SSG Penzberg-Tutzing 01:30,66
7. Göpffarth, Simon 2002 SC Delphin Ingolstadt II 01:33,40
8. Filipp, Maximilian 2002 WSV Bad Tölz I 01:35,39
9. Kappler, Andreas 1999 SSV Schrobenhausen 01:36,24

nicht am Start
 Bongartz, Nick 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling I  

Disqualifikation:
SSV Schrobenhausen; 2 Tauchzüge unter Wasser nach dem Start; Zeitzuschlag 5 
Sek. auf geschwommene Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 10:51 Uhr

Disqualifikation:
SSG Penzberg Tutzing; Start vor dem Startsignal; Zeitzuschlag 5 Sek. auf 
geschwommene Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 10:53 Uhr

Wettkampf 20 - 100m Brust (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ambros, Julius (M) 1999 SG Moosburg 01:24,61
2. Probst, Katharina (F) 1999 SV GW Holzkirchen 01:37,98

keine Meldung:
TSV Haar
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Wettkampf 21 - 50m Brust (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schmid, Johanna 2001 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:41,71
2. Rauch, Amelie 2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 00:45,06
3. Heide, Johanna 2002 TSV 1862 Erding 00:45,94
4. Moritz, Anna-Lena 2001 SSV Schrobenhausen 00:47,21
5. Kieslinger, Elisa 2002 SSG Penzberg-Tutzing 00:49,71

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 22 - 50m Brust (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 23 - 50m Brust (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Seeholzer, Marlin 1999 SV Grafing-Ebersberg 00:40,40
2. Kuhls, Julia 2001 SC Delphin Ingolstadt I 00:41,40
2. Banholzer, Julia 2000 SC Wasserfreunde München 00:41,40
4. Ramm, Nina 1999 WSV Bad Tölz I 00:41,84
5. Hirler, Carina 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:41,86
6. Kubitschke, Viviane 2001 SV Dachau 00:43,19
7. Nüssler, Isabell 2002 SC Prinz Eugen München 00:46,91
8. Gielisch, Isabell 1999 TSV Eintracht Karlsfeld 00:49,58
9. Hartmann, Claire 2002 WSV Bad Tölz II 00:52,87

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 24 - 50m Brust (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nolte, Tom 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:37,14
1. Kertesz, Kevin 2000 SC Delphin Ingolstadt I 00:37,14
3. Glindemann, Jasper 2001 SC Prinz Eugen München 00:42,50
4. Schottenheim, Jonathan 2002 SSG Penzberg-Tutzing 00:42,68
5. Gubanov, Michael 2001 SC Wasserfreunde München 00:42,72
6. Tent, Maximilian 2003 WSV Bad Tölz I 00:46,41
7. Carreti, Vincent 2001 SV Dachau 00:47,46
8. Stark, William 2001 SC Delphin Ingolstadt II 00:47,62
9. Heggenstaller, Fabian 2001 SSV Schrobenhausen 00:55,18

Disqualifikation:
SSV Schrobenhausen; Start vor dem Startsignal; Zeitzuschlag 5 Sek. auf 
geschwommene Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 11:01 Uhr
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Wettkampf 25 - 50m Brust (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Scharlach, Teresa (F) 1999 SG Moosburg 00:46,24
2. Schneider, Leo (M) 1999 SV GW Holzkirchen 00:47,08

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 26 - 100m Rücken (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Michaelis, Carina 2000 TSV 1862 Erding 01:21,67
2. Averbeck, Rafaela 2001 MTV 1862 Pfaffenhofen 01:26,29
3. Söllner, Jennifer 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 01:34,47
4. Herbelßheimer, Lilly 2002 SSG Penzberg-Tutzing 01:35,15
5. Tominac, Susanne 2000 SSV Schrobenhausen 01:37,47

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 27 - 100m Rücken (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 28 - 100m Rücken (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 01:21,83
2. Stark, Merilyn 1999 SC Delphin Ingolstadt I 01:22,13
3. Marquart, Stephanie 1999 SC Prinz Eugen München 01:23,31
4. Herdeg, Miriam 2002 SC Wasserfreunde München 01:24,17
5. Schultz, Tanja 2000 WSV Bad Tölz I 01:24,26
6. Hirler, Carina 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:25,99
6. Nolte, Lena 2000 SV Dachau 01:25,99
8. Kitzberger, Mara Tiet 2002 SV Grafing-Ebersberg 01:27,08
9. Vogel, Lisa 2000 WSV Bad Tölz II 01:32,36

nicht am Start
 Fresia, Lisa 1999 WSV Bad Tölz I  
 Stamer, Kim Ana 1999 WSV Bad Tölz II  

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 29 - 100m Rücken (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Meilinger, Lukas 1999 SC Delphin Ingolstadt I 01:07,81
2. Savic, Aleksandar 2001 SC Wasserfreunde München 01:13,91
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Wettkampf 29 - 100m Rücken (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

3. Rueff, Noah 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:15,06
4. Adami, Alexander 1999 SC Prinz Eugen München 01:18,51
5. Aulehla, Patrick 2000 SSG Penzberg-Tutzing 01:19,42
6. Schmidt-Soletti, Raffaele 2001 SV Dachau 01:24,32
7. Pohl, Philipp 2000 WSV Bad Tölz I 01:25,00
8. Siegesmund, Marvin 2000 SC Delphin Ingolstadt II 01:25,43
9. Haas, Florian 1999 SSV Schrobenhausen 01:28,04

Wettkampf 30 - 100m Rücken (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bucksch, Annika (F) 1999 SG Moosburg 01:22,65
2. Vu, Eileen (F) 2000 SV GW Holzkirchen 01:40,12

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 31 - 50m Rücken (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Winkler, Lea 2000 TSV 1862 Erding 00:39,36
2. Schmid, Johanna 2001 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:40,50
3. Six, Susanne 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 00:44,94
4. Lämmle, Veronika 2002 SSV Schrobenhausen 00:45,10
5. Eichenlaub, Emily 2001 SSG Penzberg-Tutzing 00:45,36

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 32 - 50m Rücken (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 33 - 50m Rücken (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Barner, Lilly 2001 SC Wasserfreunde München 00:37,17
1. Leicht, Sophia 1999 SC Delphin Ingolstadt I 00:37,17
3. Fresia, Lisa 1999 WSV Bad Tölz I 00:39,65
4. Frei, Zoe 2001 SV Dachau 00:39,88
5. Heidenreich, Franziska 2000 SV Grafing-Ebersberg 00:40,76
6. Adler, JoAnn 2003 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:41,03
7. Hervol, Marie 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 00:41,48
8. Wenke, Louise 2002 SC Prinz Eugen München 00:44,48
9. Maier, Julia 2003 WSV Bad Tölz II 00:53,92
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Wettkampf 33 - 50m Rücken (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Vogel, Lisa 2000 WSV Bad Tölz II  
 Lickel, Elena 2002 WSV Bad Tölz I  

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 34 - 50m Rücken (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Drieling, Jonas 2001 SC Delphin Ingolstadt I 00:34,12
1. Tokanowa, Nikita 1999 SC Wasserfreunde München 00:34,12
3. Hoffmann, Fabian 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:38,42
4. Adam, Michael 2000 SV Dachau 00:39,28
5. Lübke, Konrad 2001 SC Prinz Eugen München 00:39,49
6. Richter, Philipp 2002 SC Delphin Ingolstadt II 00:40,04
7. Werno, Sergey 1999 SSV Schrobenhausen 00:40,05
8. Halm, Emil 2001 WSV Bad Tölz I 00:41,04
9. Hofmann, Nico 2002 SSG Penzberg-Tutzing 00:42,69

Wettkampf 35 - 50m Rücken (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Plötz, Vincent (M) 2001 SG Moosburg 00:45,12
2. Ramesberger, Sissy (F) 2001 SV GW Holzkirchen 00:53,17

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 36 - 100m Schmetterling (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerrard, Olivia 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 01:24,04
2. Neumaier, Sandra 2000 TSV 1862 Erding 01:32,24
3. Niederstrasser, Paula 1999 SSG Penzberg-Tutzing 01:32,56
4. Firbach, Michelle 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 01:38,69
5. Eberl, Anna 1999 SSV Schrobenhausen 01:54,31

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Disqualifikation:
SSV Schrobenhausen; Start vor dem Startsignal; Zeitzuschlag 5 Sek. auf 
geschwommene Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 11:26 Uhr
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Wettkampf 37 - 100m Schmetterling (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 38 - 100m Schmetterling (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hasanbegovic, Amna 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:17,20
2. Päsler, Nuria 2000 SC Delphin Ingolstadt I 01:19,44
3. Unold, Hannah 1999 SC Prinz Eugen München 01:21,21
4. Seeholzer, Marlin 1999 SV Grafing-Ebersberg 01:24,34
5. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 01:24,75
6. Lickel, Elena 2002 WSV Bad Tölz II 01:38,13
7. Kowarik-Strömer, Lisa 2000 SV Dachau 01:38,33
8. Barner, Lilly 2001 SC Wasserfreunde München 01:40,57
9. Quicken, Salla Marie 2000 WSV Bad Tölz I 01:43,91

nicht am Start
 Schultz, Daniela 2002 WSV Bad Tölz II  
 Kadlec, Elisa 2000 WSV Bad Tölz I  

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Disqualifikation:
WSV Bad Tölz I; Verlassen der Schwimmlage; Zeitzuschlag 5 Sek. auf geschwommene 
Zeit; Ztpkt. d. Bek.: 11:27 Uhr

Wettkampf 39 - 100m Schmetterling (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Genster, Manuel 1999 SSG Penzberg-Tutzing 01:08,01
2. Kertesz, Kevin 2000 SC Delphin Ingolstadt I 01:13,25
3. Laszyka, Patryk 1999 SC Prinz Eugen München 01:13,94
4. Wutz, Florian 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 01:15,44
5. Savic, Aleksandar 2001 SC Wasserfreunde München 01:18,55
6. Hefele, Alexander 2000 SV Dachau 01:19,81
7. Hollweck, Joschua 2001 SC Delphin Ingolstadt II 01:27,20
8. Pohl, Philipp 2000 WSV Bad Tölz I 01:30,26
9. Schmucker, Daniel 2002 SSV Schrobenhausen 01:39,04

Wettkampf 40 - 100m Schmetterling (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schneider, Anna (F) 2001 SV GW Holzkirchen 01:32,02
2. Bucksch, Annika (F) 1999 SG Moosburg 01:34,28

keine Meldung:
TSV Haar
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Wettkampf 41 - 50m Schmetterling (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Münz, Michaela 1999 TSV 1862 Erding 00:36,50
2. Sedlar, Helena 2002 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 00:37,23
3. Heggenstaller, Sarah 2001 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:39,83
4. Niederstrasser, Luisa 2002 SSG Penzberg-Tutzing 00:42,65
5. Losert, Laura 1999 SSV Schrobenhausen 00:48,17

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bauer, Lea 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:34,07
2. Lutze, Anna-Sophia 2001 SC Prinz Eugen München 00:36,10
3. Provost, Viola 1999 SV Dachau 00:37,53
4. Adelhardt, Rebecca 2002 SC Wasserfreunde München 00:38,62
5. Eglseder, Johanna 2001 SV Grafing-Ebersberg 00:38,87
6. Kadlec, Elisa 2000 WSV Bad Tölz I 00:39,23
7. Brechtelsbauer, Sabrina-Monic 2000 SC Delphin Ingolstadt I 00:40,99
8. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 00:45,91
9. Schultz, Daniela 2002 WSV Bad Tölz II 00:48,65

nicht am Start
 Stamer, Kim Ana 1999 WSV Bad Tölz II  
 Quicken, Salla Marie 2000 WSV Bad Tölz I  

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Adami, Alexander 1999 SC Prinz Eugen München 00:32,78
2. Hirschberg, Julius 1999 SC Wasserfreunde München 00:32,79
3. Heitmeier, Lukas 1999 SV Dachau 00:33,73
4. Schmidt, Jakob 2000 SC Delphin Ingolstadt I 00:35,40
5. Vercelli, Jacopo 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 00:37,28
6. Schramek, Jonas 2001 SSG Penzberg-Tutzing 00:41,27
7. Martens, Thomas 2000 SC Delphin Ingolstadt II 00:42,09
8. Husic, Benjamin 2001 WSV Bad Tölz I 00:43,61
9. Heggenstaller, Fabian 2001 SSV Schrobenhausen 00:51,06
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Wettkampf 45 - 50m Schmetterling (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vu, Eileen (F) 2000 SV GW Holzkirchen 00:43,75
2. Hagl, Lena (F) 1999 SG Moosburg 00:44,79

keine Meldung:
TSV Haar

Wettkampf 46 - 6x50m Freistil (Jugend weiblich, 2. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. TSV Erding, Mannschaft Jugend weiblich 2000 TSV 1862 Erding 03:24,53

Michaelis, Carina - Jg. 2000 -  50m: 00:32,83
Schübel, Olivia - Jg. 2000 -  100m: 01:06,86
Neumaier, Sandra - Jg. 2000 -  150m: 01:40,36
Winkler, Lea - Jg. 2000 -  200m: 02:14,39
Heide, Johanna - Jg. 2002 -  250m: 02:49,67
Münz, Michaela - Jg. 1999 -  300m: 03:24,53

2. MTV Pfaffenhofen, Mannschaft Jugend weiblich 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 03:27,58

Höschel, Nadine - Jg. 2000 -  50m: 00:34,28
Averbeck, Rafaela - Jg. 2001 -  100m: 01:09,17
DeSeta, Sabrina - Jg. 2000 -  150m: 01:46,15
Morgenstern, Lisa - Jg. 2002 -  200m: 02:22,51
Schmid, Johanna - Jg. 2001 -  250m: 02:55,91
Gerrard, Olivia - Jg. 2000 -  300m: 03:27,58

3. TSV Hohenbrunn-Riemerling II, Mannschaft Jugend weiblich II 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling II 03:35,37

Firbach, Michelle - Jg. 2001 -  50m: 00:35,40
Greßer, Laura - Jg. 2002 -  100m: 01:09,83
Hermeking, Alina - Jg. 2002 -  150m: 01:50,60
Six, Susanne - Jg. 2001 -  200m: 02:27,00
Zeiler, Larissa - Jg. 2000 -  250m: 03:01,19
Sedlar, Helena - Jg. 2002 -  300m: 03:35,37

4. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Jugend weiblich 2001 SSG Penzberg-Tutzing 03:46,46

Effenberger, Nina - Jg. 2001 -  50m: 00:36,89
Niederstrasser, Luisa - Jg. 2002 -  100m: 01:13,21
Schwarz, Fiorella - Jg. 2003 -  150m: 01:54,81
Eichenlaub, Emily - Jg. 2001 -  200m: 02:33,65
Herbelßheimer, Lilly - Jg. 2002 -  250m: 03:10,60
Niederstrasser, Paula - Jg. 1999 -  300m: 03:46,46

5. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Jugend weiblich 2000 SSV Schrobenhausen 03:54,81

Tominac, Susanne - Jg. 2000 -  50m: 00:35,75
Osterhuber, Patrizia - Jg. 2000 -  100m: 01:13,18
Losert, Laura - Jg. 1999 -  150m: 01:57,31
Eberl, Anna - Jg. 1999 -  200m: 02:38,35
Widhopf, Anja - Jg. 1999 -  250m: 03:15,64
Meyer, Eva - Jg. 1999 -  300m: 03:54,81

keine Meldung:
WSV Bad Tölz III
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Wettkampf 47 - 6x50m Freistil (Jugend männlich, 2. Liga)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Wettkampf 48 - 6x50m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. TSV Hohenbrunn Riemerling I, Mannschaft Jugend weiblich I 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 03:09,19

Doll, Natalie - Jg. 1999 -  50m: 00:31,78
Adler, JoAnn - Jg. 2003 -  100m: 01:05,41
Bauer, Lea - Jg. 2000 -  150m: 01:35,83
Hasanbegovic, Amna - Jg. 1999 -  200m: 02:06,51
Hirler, Carina - Jg. 1999 -  250m: 02:38,33
Diem, Carla - Jg. 2000 -  300m: 03:09,19

2. SCDI I, Mannschaft Jugend weiblich I 2000 SC Delphin Ingolstadt I 03:14,75

Siebler, Anna - Jg. 2000 -  50m: 00:31,19
Leicht, Sophia - Jg. 1999 -  100m: 01:02,58
Kuhls, Julia - Jg. 2001 -  150m: 01:34,93
Schludi, Theresa - Jg. 2001 -  200m: 02:09,14
Brechtelsbauer, Sabrina-Monic - Jg. 2000 -  250m: 02:43,45
Päsler, Nuria - Jg. 2000 -  300m: 03:14,75

3. SCPE München, Mannschaft Jugend weiblich 1999 SC Prinz Eugen München 03:17,16

Unold, Hannah - Jg. 1999 -  50m: 00:30,13
Gordon, Katharina - Jg. 1999 -  100m: 01:04,23
Marquart, Stephanie - Jg. 1999 -  150m: 01:37,66
Schmid, Indira - Jg. 2002 -  200m: 02:12,13
Ziegler, Sarah - Jg. 2002 -  250m: 02:46,63
Lutze, Anna-Sophia - Jg. 2001 -  300m: 03:17,16

4. WSV Bad Tölz I, Mannschaft Jugend weiblich I 2000 WSV Bad Tölz I 03:21,41

Ramm, Nina - Jg. 1999 -  50m: 00:33,18
Vollmer, Maria - Jg. 2002 -  100m: 01:07,58
Quicken, Salla Marie - Jg. 2000 -  150m: 01:40,79
Kadlec, Elisa - Jg. 2000 -  200m: 02:15,52
Fresia, Lisa - Jg. 1999 -  250m: 02:48,04
Schultz, Tanja - Jg. 2000 -  300m: 03:21,41

5. SCW München, Mannschaft Jugend weiblich 1999 SC Wasserfreunde München 03:23,87

Barner, Lilly - Jg. 2001 -  50m: 00:34,62
Schmid, Frederike - Jg. 2000 -  100m: 01:08,33
Adelhardt, Rebecca - Jg. 2002 -  150m: 01:43,71
Banholzer, Julia - Jg. 2000 -  200m: 02:18,42
Herdeg, Miriam - Jg. 2002 -  250m: 02:51,77
Rein, Nina - Jg. 2002 -  300m: 03:23,87

6. SV Dachau, Mannschaft Jugend weiblich 2000 SV Dachau 03:24,00

Nolte, Lena - Jg. 2000 -  50m: 00:34,88
Kubitschke, Viviane - Jg. 2001 -  100m: 01:08,18
Mentzel, Vivian - Jg. 2000 -  150m: 01:43,58
Frei, Zoe - Jg. 2001 -  200m: 02:19,29
Provost, Viola - Jg. 1999 -  250m: 02:51,08
Kowarik-Strömer, Lisa - Jg. 2000 -  300m: 03:24,00
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Wettkampf 48 - 6x50m Freistil (Jugend weiblich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

7. SV Grafing-Ebersberg, Mannschaft Jugend weiblich 2000 SV Grafing-Ebersberg 03:35,78

Schmitz, Theresa - Jg. 2000 -  50m: 00:35,43
Heidenreich, Franziska - Jg. 2000 -  100m: 01:09,50
Görisch, Christina - Jg. 2000 -  150m: 01:47,97
Eglseder, Johanna - Jg. 2001 -  200m: 02:22,22
Meier, Sophie - Jg. 2002 -  250m: 02:59,50
Kitzberger, Mara Tiet - Jg. 2002 -  300m: 03:35,78

8. TSV E. Karlsfeld, Mannschaft Jugend weiblich 2000 TSV Eintracht Karlsfeld 03:42,55

Heizenreder, Magdalena - Jg. 2000 -  50m: 00:36,51
Zanklmaier, Miriam - Jg. 2000 -  100m: 01:08,79
Grasbon, Janina - Jg. 2000 -  150m: 01:46,89
Gielisch, Isabell - Jg. 1999 -  200m: 02:30,10
Hervol, Marie - Jg. 2000 -  250m: 03:07,91
Winzer, Hannah - Jg. 2000 -  300m: 03:42,55

9. WSV Bad Tölz II, Mannschaft Jugend weiblich II 2000 WSV Bad Tölz II 03:59,73

Vogel, Lisa - Jg. 2000 -  50m: 00:33,89
Filipp, Lisa - Jg. 2003 -  100m: 01:22,75
Partheymüller, Fiona - Jg. 2000 -  150m: 02:04,68
Maier, Julia - Jg. 2003 -  200m: 02:43,74
Schultz, Daniela - Jg. 2002 -  250m: 03:25,03
Lickel, Elena - Jg. 2002 -  300m: 03:59,73

keine Meldung:
SC Delphin Ingolstadt II

Wettkampf 49 - 6x50m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SCDI I, Mannschaft Jugend männlich I 1999 SC Delphin Ingolstadt I 02:56,52

Meilinger, Lukas - Jg. 1999 -  50m: 00:27,11
Heinemann, Fabian - Jg. 2001 -  100m: 00:57,08
Santa, Sascha - Jg. 2001 -  150m: 01:27,28
Drieling, Jonas - Jg. 2001 -  200m: 01:56,01
Schmidt, Jakob - Jg. 2000 -  250m: 02:27,16
Kertesz, Kevin - Jg. 2000 -  300m: 02:56,52

2. SCW München, Mannschaft Jugend männlich 1999 SC Wasserfreunde München 03:00,22

Hirschberg, Julius - Jg. 1999 -  50m: 00:29,34
Gubanov, Alexander - Jg. 2000 -  100m: 00:59,52
Gubanov, Michael - Jg. 2001 -  150m: 01:31,21
Savic, Aleksandar - Jg. 2001 -  200m: 02:01,13
Tokanowa, Nikita - Jg. 1999 -  250m: 02:31,08
Weisheit, Marc - Jg. 1999 -  300m: 03:00,22

3. SCPE München, Mannschaft Jugend männlich 1998 SC Prinz Eugen München 03:08,22

Laszyka, Patryk - Jg. 1999 -  50m: 00:28,40
Lenkeit, Timur - Jg. 2000 -  100m: 01:00,49
Lübke, Konrad - Jg. 2001 -  150m: 01:34,99
Adami, Alexander - Jg. 1999 -  200m: 02:06,17
Glindemann, Jasper - Jg. 2001 -  250m: 02:38,97
Becker, Laurentius - Jg. 1999 -  300m: 03:08,22
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Wettkampf 49 - 6x50m Freistil (Jugend männlich, 1. Liga)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

4. TSV Hohenbrunn-Riemerling I, Mannschaft Jugend männlich I 2000 TSV Hohenbrunn-Riemerling I 03:15,00

Wutz, Florian - Jg. 1999 -  50m: 00:29,75
Rueff, Noah - Jg. 1999 -  100m: 01:01,00
Baerens, Emil - Jg. 2000 -  150m: 01:33,81
Hoffmann, Fabian - Jg. 2001 -  200m: 02:07,28
Vercelli, Jacopo - Jg. 2001 -  250m: 02:41,50
Bongartz, Nick - Jg. 2001 -  300m: 03:15,00

5. SCDI II, Mannschaft Jugend männlich II 2000 SC Delphin Ingolstadt II 03:19,71

Göpffarth, Simon - Jg. 2002 -  50m: 00:31,66
Walde, Luis - Jg. 2002 -  100m: 01:05,79
Martens, Thomas - Jg. 2000 -  150m: 01:39,25
Stibbe, Yannick - Jg. 2002 -  200m: 02:12,55
Siegesmund, Marvin - Jg. 2000 -  250m: 02:46,69
Hollweck, Joschua - Jg. 2001 -  300m: 03:19,71

6. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Jugend männlich 2002 SSG Penzberg-Tutzing 03:21,95

Hoehler, Jakob - Jg. 2000 -  50m: 00:31,28
Schottenheim, Jonathan - Jg. 2002 -  100m: 01:08,99
Meßmer, Felix - Jg. 2000 -  150m: 01:46,03
Schramek, Jonas - Jg. 2001 -  200m: 02:22,16
Aulehla, Patrick - Jg. 2000 -  250m: 02:55,28
Genster, Manuel - Jg. 1999 -  300m: 03:21,95

7. SV Dachau, Mannschaft Jugend männlich 2000 SV Dachau 03:24,59

Adam, Michael - Jg. 2000 -  50m: 00:32,52
Schmidt-Soletti, Raffaele - Jg. 2001 -  100m: 01:06,50
Niederalt, Benedikt - Jg. 2001 -  150m: 01:46,11
Carreti, Vincent - Jg. 2001 -  200m: 02:23,87
Heitmeier, Lukas - Jg. 1999 -  250m: 02:54,65
Hefele, Alexander - Jg. 2000 -  300m: 03:24,59

8. WSV Bad Tölz I, Mannschaft Jugend männlich 2000 WSV Bad Tölz I 03:39,32

Tent, Maximilian - Jg. 2003 -  50m: 00:38,00
Husic, Benjamin - Jg. 2001 -  100m: 01:13,82
Halm, Emil - Jg. 2001 -  150m: 01:48,28
Filipp, Maximilian - Jg. 2002 -  200m: 02:22,97
Willibald, Anton - Jg. 2002 -  250m: 03:08,93
Pohl, Philipp - Jg. 2000 -  300m: 03:39,32

9. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Jugend männlich 2000 SSV Schrobenhausen 03:46,84

Haas, Florian - Jg. 1999 -  50m: 00:36,65
Streitberger, Max - Jg. 2001 -  100m: 01:15,66
Lohner, Fabian - Jg. 1999 -  150m: 01:58,12
Kappler, Andreas - Jg. 1999 -  200m: 02:37,30
Schmucker, Daniel - Jg. 2002 -  250m: 03:15,33
Werno, Sergey - Jg. 1999 -  300m: 03:46,84
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Wettkampf 50 - 6x50m Freistil (Jugend mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SG Moosburg, Mannschaft Jugend mixed (X) 2000 SG Moosburg 03:46,74

Ambros, Julius - Jg. 1999 (M) -  50m: 00:32,02
Hopfensberger, Lisa - Jg. 2001 (F) -  100m: 01:20,52
Scharlach, Teresa - Jg. 1999 (F) -  150m: 01:56,49
Heinz, Maxi - Jg. 1999 (M) -  200m: 02:31,00
Hagl, Lena - Jg. 1999 (F) -  250m: 03:07,34
Plötz, Vincent - Jg. 2001 (M) -  300m: 03:46,74

2. SV GW Holzkirchen, Mannschaft Jugend mixed (X) 2000 SV GW Holzkirchen 04:00,30

Vu, Eileen - Jg. 2000 (F) -  50m: 00:39,41
Probst, Katharina - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:16,03
Niederau, Jan-Aiko - Jg. 2000 (M) -  150m: 01:56,56
Ramesberger, Sissy - Jg. 2001 (F) -  200m: 02:46,60
Schneider, Leo - Jg. 1999 (M) -  250m: 03:25,80
Schneider, Anna - Jg. 2001 (F) -  300m: 04:00,30

keine Meldung:
TSV Haar

München, den 10.11.2013
Abschnittsende: 12:25 Uhr
Protokollende: 12:45 Uhr

gez. Werner Strasser gez. Stefan Fleischmann gez. Nina Großkurth
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


